- 1 -

平成 28年６月 20日
各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 出山 泰弘

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 専務取締役経営管理本部長 盧 康九

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 異動が生じた経緯

当社は、ドリーム８号投資事業有限責任組合の無限責任組合員であるモダンパス合同会社が本

日付で関東財務局に提出した大量保有報告書の変更報告書の記載内容及び許京秀氏から本日付

で受けた報告により、同組合及び同氏の間の当社普通株式 500,000 株に係る平成 27 年６月 22

日付け消費貸借契約が終了し、同組合が平成 28 年６月 13 日付けで当該株式のすべてを同氏に返

済したことを確認いたしました。これにより、許京秀氏が主要株主に該当することが判明いたし

ました。

2． 異動する株主の概要

主要株主となったもの

（1）氏 名  許 京秀

（2）住 所  東京都新宿区

3． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(平成 28年 3 月 31日現在)

11,042 個

（1,104,200 株）
9.01％ 第２位

異動後
16,042 個

（1,604,200 株）
13.09％ 第２位

※総株主の議決権の数に対する割合につきましては、平成 28 年３月 31 日現在の数値を基に算出

しております。

 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,609 株

 発行済株式総数 12,253,709 株

※上記割合は、少数点以下第三位を四捨五入しております。

- 2 -

4． 異動年月日

平成 28 年６月 13 日

5． 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はございません。

以上